
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

用地課

3 年 10 月月 31

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 3 年 5

¥2,831,182-

¥2,573,802-

29

分3 5 28 9 30(金) 時月 日令和 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

市道辺野古豊原線用地測量業務委託

名護市字　辺野古、豊原　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥298,000-

¥3,541,590-

担　　当　　課

¥3,278,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥3,219,627

¥3,219,628

具志堅土地家屋調査士事務所

松本土地家屋調査士事務所
具志堅　興清

松本　武寿

¥2,980,000
仲栄真土地家屋調査士事務所

3 ¥3,200,000
大城充土地家屋調査士事務所

大城　充

6 ¥3,219,627

落札

5 ¥3,220,000
予定価格


超過

4

9

7
仲井間慎也土地家屋調査士事務所

8 ¥3,219,628
細野陽一土地家屋調査士事務所

細野陽一

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

仲榮眞　盛松

比嘉　啓勝

比嘉　隆

仲井間　慎也

土地家屋調査士比嘉啓勝事務所

比嘉登記測量事務所

(税込) ¥3,219,628- (税抜)

採
用

¥2,813,049- 不
採
用

¥2,809,472- 不
採
用¥2,557,318- ¥2,554,066-


